
1 | S t r o n a  

 

 

 

   

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Poznań, dnia 16 grudnia 2022 r. 
  

AZ/136/2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT – DA/XIX/2022 

 

 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji pn. „Usługa społeczna - ochrona osób i mienia oraz monitoring 

CCTV Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie: 

 

 

I. art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710, 1812, 1933 i 2185) przed otwarciem ofert, udostępnił na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o kwocie (tj. 720.503,22 zł/brutto), jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

 

 

II. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710, 1812, 1933 i 2185), informuje, że przed upływem terminu składania ofert 

złożonych zostało 9 ofert, przez niżej wymienionych Wykonawców: 

 

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena zł/brutto (C) 

 

 

1 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowo Produkcyjne 

„Certus” Sp. z o.o.  

ul. Kartuska 193  

80-122 Gdańsk  

 

 

 

619.307,46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

I. LIDER KONSORCJUM 

TS SERVICE Sp. z o.o. 

ul. Strzeszyńska 31 

60-476 Poznań 

 

i. KONSORCJANT 

TS SERVICE Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Strzeszyńska 31 

60-476 Poznań 

 

ii. KONSORCJANT 

PROTECTOR Sp. z o.o. 

ul. Wały Piastowskie 1 

80-855 Gdańsk 

 

iii. KONSORCJANT 

PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o. 

ul. Strzeszyńska 31 

60-476 Poznań  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

625.133,63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           



2 | S t r o n a  

 

 

 

   

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena zł/brutto (C) 

 

 

3 

 

„RAK-SERVICE” s.c. 

Koncesjonowana Agencja Ochrony Osób i Mienia 

ul. Niska 8 

60-602 Poznań 

 

 

 

618.507,96 

 

 

 

 

 

 

4 

 

I. LIDER KONSORCJUM 

Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

 

i. KONSORCJANT 

Emporio Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

 

ii. KONSORCJANT 

Vigor Security Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

 

 

 

 

 

 

 

510.890,44 

 

 

5 

 

Agencja Detektywistyczna i Ochrony 

JOKER Sp. z o.o. 

Al. Wielkopolska 36 

60-608 Poznań 

 

 

 

660.775,68 

 

 

6 

 

PROTECT SP. Z O.O. 

ul. Wagrowska 6  

61-369 Poznań 

 

 

 

628.787,81 

 

 

 

 

7 

 

I. LIDER KONSORCJUM 

MM Service Monitoring Sp. z o. o.  

ul. Trybunalska 21 

95-080 Kruszów 

 

i. KONSORCJANT 

Maxus Sp. z o. o.  

ul. 3-go Maja 64/66N 

93-408 Łódź 

 

 

 

 

 

689.106,22 

 

 

 

 

8 

 

I. LIDER KONSORCJUM 

Seris Konsalnet Ochrona sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 55  

01-267 Warszawa 

 

i. KONSORCJANT 

Seris Konsalnet Security sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 55  

01-267 Warszawa 

 

 

 

 

 

712.413,24 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 | S t r o n a  

 

 

 

   

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 

 

I. LIDER KONSORCJUM 

Makropol Sp. z o.o.  

ul. Zacisze 8 

60-831 Poznań 

 

i. KONSORCJANT 

Makropol TP Sp. z o.o. 

ul. Zacisze 8 

60-831 Poznań 

 

 

 

 

 

 

743.146,22 

 

 

 

DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

Anna Hryniewiecka 
.……………………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
 

                                                                                                                  Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

      Jacek Makaś 

………………………… 

 


		2022-12-16T10:54:31+0100
	Anna Hryniewiecka 23b8f3302741e809eba76d512b462aeac6a452fa




